2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.12.2023   № 1113
г. Майкоп

О внесении изменения в реестр элементов уличной сети города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 30.11.2023 №23-рс «О присвоении наименования улицам, расположенным в центральной части кадастрового квартала 01:08:0519044 города Майкопа и в южной части кадастрового квартала 01:08:1212004 поселка Северного муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в реестр элементов уличной сети города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 29.11.2006 № 708 «Об утверждении реестра элементов уличной сети города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 09.10.2012 №856, от 01.10.2015 №685, от 26.01.2016 №50, от 23.06.2016 №516, от 08.02.2017 №120, от 22.02.2017 №177, от 18.01.2018 №19, от 11.03.2020 №284, от 30.04.2021 №481, от 26.10.2021 №1141, от 13.01.2023 №9, от 15.03.2023 №196, от 16.05.2023 №355, от 16.10.2023 №889), дополнив строкой следующего содержания:
	365
	улица
	Олега Цокова

2. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести изменения в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Майкоп».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Постановление «О внесении изменения в реестр элементов уличной сети города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
LI
JLILILL LS